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Tuotekoodi
EAN
Tuotemerkki
Pituus (cm)
Leveys (cm)
Korkeus (cm)
Nettopaino (kg)
Bruttopaino (kg)
Vari

Myyntiera
Myyntiyksikk®

5K500426
6416223472311
PROSEC
3,00

8,50

8,50

0,08

0,08
Valkoinen
20

KPL

Alykas vuotohdlytin havaitsee veden nopeasti ja halyttaa yli 85 dB Aanella! Toimii CR2-paristolla, vedenpitavyys IP65,
kompakti koko (halkaisija 75mm, korkeus 18 mm) ja tayttdd RoHS- ja REACH-standardit. Luotettava valinta kotiin tai

mokille vesivahinkojen ennaltaehkaisyyn.

Lektar Oy

Hiekkakiventie 7, 00710 Helsinki
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